Zarządzenie Nr 139 /2024
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 


z dnia 24 maja 2024 roku
w sprawie:  wyznaczenia przedstawicieli odpowiedzialnych za ochronę  lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim w okręgu wyborczym nr 8
Na podstawie § 2 ust.2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U.2014. poz. 1152) Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego zarządza co następuje:
§1
Wyznaczyć następujących przedstawicieli odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim w okręgu wyborczym nr 8.
1) Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim – 
Gminne  Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27

     Pan  Paweł Szłapa zam. Kamieniec Ząbkowicki 
2)  Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Topoli – 
     Świetlica Wiejska Topola 64
     Pan Krzysztof Kopka zam. Kamieniec Ząbkowicki 
§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
